[bookmark: _GoBack]                       津武政备〔2023〕-2-167号

  关于转发《天津市工业和信息化局关于工业领域数据安全工作的通知》的通知

各镇街、园区：
近日，市工业和信息化局收到工信部工业领域数据安全管理与服务平台关于涉及罗克韦尔、台达电子等公司有关设备数据安全风险的通报，现将相关《通知》（附后）转发给你们，请你们按照附件中的风险信息提示，认真做好辖区内企业涉及有关设备数据安全风险处置工作，切实加强工业领域数据安全管理工作，保障工业领域数据安全，并将处置情况于3月28日前报送区工业和信息化局信息产业科(盖章扫描版发送至邮箱wqqgxjxxcyk@tj.gov.cn）。

                        武清区工业和信息化局
                          2023年3月17日
（联系人：慈维悦  杨丽佳  联系方式：29527257）